Управление труда и занятости

Республики Карелия

ПРИКАЗ

30 декабря 2022 г . N2 299- П

г. Петрозаводск

О внесении изменения в устав государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга

трудовых ресурсов»

В соответствии с Положением об Управлении труда и занятости

Республики Карелия, утвержденным постановлением Правительства

Республики Карелия от 27 ноября 2017 года N2 417-П «Об утверждении
Положения об Управлении труда и занятости Республики Карелия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в устав государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов».

2. Уполномочить директора государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых

ресурсов» Рекину О.В . на регистрацию изменения устава в налоговых

органах .

Начальник Е. Е. Фролова

СОГЛАСОВАНО

Министерство имущественных и

публики

УТВЕРЖДАЮ

У правлени е труда и занятости

РеспубликиКарелия

~ Начальниf< ~
/ r а Е.Е.Фролова

(( 30 > ~е\.::_4_ !j 1 Ч' ' 2022 г.
~ · -~

Изменение в устав

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

«Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Пункт 4 изложить в следующей редакции :

«4. Место нахождения Учреждения : 185035, Республика Карелия,

г.Петрозаводск, ул.Кирова, д.25.».